1 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

INDICAÇÃO N° ?oo 12022

PROTOCOLADO SOB N° 12022ACEITO EM

APROVADO EM

EM 1z I 1ZREJEITADO EM

ARQUIVO

REQUER URGÊNCIA

O Vereador abaixo assinado após ouvida

regimental, solicita ao Executivo Municipal, que determine ao Setor competente

estudos no sentido de realizar a FESTA do PRODUTOR , no interior do Município; ,

junto com a Secretaria de Município da Pesca, Agricultura e Cooperativismo , a

Secretaria de Município de Cultura , Esporte e Lazer e a Secretaria de Município de

Desenvolvimento , Inovação e Turismo..

a Casa, na forma

Justificativa: Em plenário

Sala das Sessões, 11 dfe Dezembro de 2022.

-A/ei. José Ai Repolhinl
íderda Bancada - PSL

VISTO

Presidente